תגיש ההגנה בקשת המשך במישור זה, אך כרגע מוקדם מידי להיזקק לכך. לא ארחיב כעת בכך.

על כן, הבקשה להסרת החיסיון נדחית ברובה, למעט לעניין מתן פראפרזה נוספת להגנה, שעניינה ידיעה 918, ובעניין
זה תפעל המשיבה כפי שהוצהר בדיון היום בפני, והיא מתבקשת לעשות זאת בתוך שבוע מהיום.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, בהעדר
הצדדים.